令和 5年 3月吉日

お客さま 各位

平塚信用金庫

両替機の撤去に関するご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年 9 月 30 日（土）以降、下記の店舗は両替機のご利用ができなくな

りますので、令和 5年 10 月から店頭窓口でのご利用をお願い申し上げます。

両替機専用カードをご利用のお客さまにつきましては、例年 4月に 1年分の利用手

数料を前払いでご指定の口座から引き落としさせていただいておりましたが、令和 5

年度は、令和 5 年 4 月 10 日（月）に所定の利用手数料 6 か月分（令和 5 年 4 月～

令和 5年 9月分）を引き落としさせていただきます。

なお、両替機専用カードをお持ちのお客さまでご解約を希望されるお客さまは取扱

店舗にて両替機専用カードを回収させていただきます。

また、両替機廃止日までご利用を希望されるお客さまは令和 5 年 9 月 30 日（土）

以降にご自身で破棄していただくようお願いいたします。

この度の両替機撤去により、お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．両替機廃止店舗

南林間支店 東海大学駅前支店 伊勢原支店 寒川支店 荻野支店

海老名支店

２.  店頭窓口での両替（円貨）手数料      【令和 5 年 3 月 1 日現在】

※なお、令和 5 年 4 月より記念硬貨の両替は、通常に流通する硬貨と同様の

 取扱いとなりますので、ご注意ください。

1枚～1,000枚（紙幣・硬貨）
1,001枚～2,000枚（紙幣・硬貨）
2,001枚～3,000枚（紙幣・硬貨）
3,001枚以上（紙幣・硬貨）

新券（同一金種）への両替
記念硬貨の両替

ご持参金種の合計枚数又はお持ち帰り金種の

合計枚数のいずれか多い方とします。 手数料（消費税込）

440円
880円

　　　無料（※）

1,320円
1,000枚毎に440円加算

当金庫に口座をお持ちの方（1日1
回限り50枚まで）

無料

無料